СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019 г. № 3

с.Козловка

О проведении выборов Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 28 Устава Козловского сельского поселения и Регламентом Совета депутатов Козловского сельского поселения

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Провести тайным голосованием выборы Главы  сельского поселения Атяшевского муниципального района.

2. Включить в бюллетень для голосования следующую  кандидатуру на пост Главы Козловского сельского поселения:
Моторкина Василия Викторовича

Глава Козловского сельского

              поселения                                  Моторкин В.В.